Определение

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.31-1771/00-03-17

«08» мая 2018 г.                                                     г. Москва

Я, Заместитель руководителя ФАС России Пузыревский Сергей Анатольевич,
рассмотрев протокол и материалы дела об административном правонарушении
№ 4-14.31-1771/00-03-17, возбужденного в отношении закрытого акционерного
общества «Контейнерный терминал Санкт-Петербург» (198096, Санкт-Петербург,
Угольная гавань, Элеваторная площадка, 22; (далее — ЗАО «КТСП»)); дата
регистрации в качестве юридического лица: 04.02.1999, ОГРН 1027802712354, ИНН
7805124273, КПП 780501001),

УСТАНОВИЛ:

В ФАС России поступило ходатайство об отложении рассмотрения дела № 4-14.31-
1771/00-03-17 об административном правонарушении (вх. от 08.05.2018 № 70831/18),
от участника производства по делу № 4-14.31-1771/00-03-17 об административном
правонарушении, защитника по доверенности № Д-КТСП-19.04.18-Г/0027-2.

Руководствуясь частью 1 статьи 24.4, частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Ходатайство об отложении рассмотрения дела № 4-14.31-1771/00-03-17 об
административном правонарушении удовлетворить.

2. Продлить срок рассмотрения дела № 4-14.31-1771/00-03-17 об
административном правонарушении до 08.06.2018.

3. Дело № 4-14.31-1771/00-03-17 об административном правонарушении отложить.

4. Назначить рассмотрение дела № 4-14.31-1771/00-03-17 об административном
правонарушении на «31» мая 2018 года в 11 часов 00 минут по адресу: 125993, г.
Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 1 этаж,
130 каб.

С.А. Пузыревский

	об административном правонарушении № 4-14.31-1771/00-03-17